
中国铁建电气化局集团有限公司中国铁建电气化局集团有限公司

新建上海至南京至合肥高速铁路安徽段四电集成及相关工程第一批物资招标采购新建上海至南京至合肥高速铁路安徽段四电集成及相关工程第一批物资招标采购DL-04
高压开关柜高压开关柜包件包件复评结果公示复评结果公示

招标编号：招标编号：CRCC-HNHSD-01

各投标人：

新建上海至南京至合肥高速铁路安徽段四电集成及相关工程第一批物资招标采购（招标编号：CRCC-
HNHSD-01）DL-04高压开关柜包件复评工作已经结束，现将复评后招标人确定的评标结果公示如下：

DL-04高压开关柜

第一名：许继集团有限公司   投标报价：1520256

第二名：常州赛尔克瑞特电气有限公司   投标报价：2146000

复审结果公示期从2023年12月5日至2023年12月7日，公示期为3天。公示期间，投标人和其他利害
关系人如对公示的评标结果有异议，可以向公示单位和监督部门举报。举报人是法人的，必须由其法定代
表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人举报的，必须由其主要负责人或者本人签字，并附有效
身份证明复印件。

招标公告媒体：

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国铁建云采平台
（www.crccep.com）上发布。

联系方式：

监督单位：中国铁建电气化局集团有限公司

联系电话：010-88779865

1、监督人：中国铁建电气化局集团有限公司

联系电话：010-88779865

招标人：中国铁建电气化局集团有限公司沪宁合高铁安徽段四电一标项目经理部

地址：安徽省合肥市肥东县公园路2号院1号楼

联系人：王鹏飞

电  话：18530130630

邮  箱：w526903407@qq.com 

3、招标代理机构：中铁建电气化局集团科技有限公司

地    址：河北省高碑店市西大街建国胡同9号

联系人：贾贵宇、马美娜

电话：13012059597、13931393608

传    真：0312-7938587



邮    箱：zt jkjgs@163.com

 

 

 

 

2023年12月5日


